
                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 17.02.2014 г.                   г. Гудермес         № 108 

 

Об утверждении муниципальной программы 

«Противодействие коррупции в Гудермесском муниципальном районе  

на 2014-2015 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 13 марта 2012 года № 297 «О Национальном плане 

противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в 

некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам 

противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

13 апреля 2010 года № 460 «О Национальной стратегии противодействия 

коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 

годы», Законом Чеченской Республики от 21 мая 2009 года № 36-РЗ «О 

противодействии коррупции в Чеченской Республике» и Постановлением 

Правительства Чеченской Республики от 6 августа 2013 г. № 204 «Об 

утверждении республиканской целевой программы «Противодействие 

коррупции в Чеченской Республике на 2014-2015 годы» 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить муниципальную программу «Противодействие коррупции в 

Гудермесском муниципальном районе на 2014-2015 годы» согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в районной газете «Гумс» и на официальном 

сайте администрации Гудермесского муниципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Н.Ю. Кончицкую. 

Глава администрации       Х.Ш. Ахмадов 

 

Верно:  

управделами        К.Х. Таймаева 
 

Т.Х. Таймаев 


